[image: ]





UNITÉ 7
ENSEIGNANTS

	NOM
	COURRIEL 
	POSTE

	Audet, Monique
	moniqueaudet@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Amyot, Carle
	amyotc@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Bédard, Jean-François
	bedardj@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Bédard, Steven
	bedards2@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Bélanger, Julie
	juliebelanger@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Bertrand, Line
	linebertrand@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Carignan, Boby
	bobycarignan@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Connelly, Caroline
	connellyc@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Cournoyer, Louis
	louiscournoyer@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Davis, Kim
	kimdavis@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Dostie-Cormier, Simon
	dostiecormiers@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Fortier, Éric
	ericfortier@cssd.gouv.qc.ca
	24203

	Fortin, Pascale
	pascalefortinlabrecque@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Gagné, Simon
	simongagnon@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Gratton, Isabelle
	isabellegratton@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Hébert, Philippe
	hebertp@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Joly, Éric
	jolye@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Laflamme, Mélanie
	melanielaflamme@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Lindemann, Erich
	erichlindemann@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Mathieu, Anouk
	anoukmathieu@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Mathieu, Vicky
	vickymathieu@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Mongeon, Rock
	mongeonr@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Pelletier, Christine
	pelletierc@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Podrez, Mickael
	mickaelpodrez@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Robinson, Janie
	janierobinson@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Soucy, Marie-Joëlle 
	soucym@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Tchouanyo Dongmo, Jean-Hubert
	tchouanyodongmoj@cssd.gouv.qc.ca 
	22780

	Thivierge, François
	thiviergef@cssd.gouv.qc.ca
	22780

	Tremblay, Sophie
	sophietremblay@cssd.gouv.qc.ca
	22780
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